
证券代码：603206 证券简称：嘉环科技 公告编号：2025-030

嘉环科技股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

嘉环科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 3月 5日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体上披露了《关于中标候选人公示的

提示性公告》（公告编号：2025-004），公司成为“中国移动 2025年至 2026年

通信工程施工服务（传输管线）集中采购项目”中 20个省（市、自治区）的中

标候选人。

近日，公司收到相关招标机构发来的中标通知书，确认公司成为上述项目的

中标单位，现将具体情况公告如下：

一、中标项目的基本情况

1、项目名称：中国移动 2025年至 2026年通信工程施工服务（传输管线）

集中采购项目

2、项目服务内容：为中国移动通信传输管线提供施工服务

3、服务年度：2025年至 2026年

4、中标规模合计：218,528.64万元（含税），具体中标信息如下：

序号
中标省份

（市、自治区）
中标专业

中标金额

（万元/含税）

1 安徽 传输管线 13,406.87
2 北京 传输管线 23,321.01
3 福建 传输管线 5,391.90
4 广东 传输管线 33,785.64
5 河北 传输管线 4,633.64
6 河南 传输管线 3,757.05
7 湖北 传输管线 5,504.90
8 湖南 传输管线 2,182.18



9 江苏 传输管线 14,559.25
10 江西 传输管线 38,263.21
11 山东 传输管线 6,030.27
12 上海 传输管线 5,913.86
13 四川 传输管线 5,043.80
14 新疆 传输管线 3,446.07
15 云南 传输管线 12,513.35
16 浙江 传输管线 25,136.60
17 辽宁 传输管线 2,357.67
18 内蒙古 传输管线 1,381.74
19 山西 传输管线 4,216.10
20 重庆 传输管线 7,683.52

合计 218,528.64
注：上述中标金额为四舍五入数。

二、对公司业绩的影响

此次成功中标该项目，不仅是客户对公司技术实力、品牌以及市场影响力的

高度认可，更是公司通信技术服务业务领域的一项关键成果，有力地巩固并进一

步彰显了公司在行业内的领先地位。如公司能够签订正式项目合同并顺利实施，

将对公司2025年至2026年的经营业绩产生积极影响，且不会影响公司经营的独立

性。

三、风险提示

公司已取得上述项目的《中标通知书》，但是项目执行仍然存在一定的不确

定性，最终中标金额以正式签署的合同及实际执行为准，可能存在最后金额总量

不及预估的情形，公司将根据实际进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

嘉环科技股份有限公司董事会

2025年5月30日


	一、中标项目的基本情况

